INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, a revitalização da
Praça Elis Regina, Parque Capuava.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a revitalização da Praça Elis Regina, Parque Capuava.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que a citada praça apresenta a
necessidade de manutenção dos bancos e brinquedos, que estão enferrujados e
apresentam partes quebradas. O atual estado de conservação da praça impossibilita a
utilização da mesma pelos munícipes de forma recreativa, sendo justificável nossa
solicitação.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003600310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T12:55:40-0300